'Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 03 de maio de 2024.

OF.GP  n.° 47/2024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.° s 19 ao 25/2024, conforme solicitaclo_m_Qício n.° 024, desta

Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexand d443 aga

refe to Muriicipa

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOL 0»•

S. JeAÉ..-úa d.; te  O G5k28,4 2 Cakif

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	f) 4

São José do Barreiro - SP 	• . v,
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 03 de maio de 2024..

REF: Requerimento n.° 22/2024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 22/2024, informar que

estamos no período de estiagem e a manutenção e reparos das Estradas que liga o

Bairro de Formoso ao Bairro do Máximo, estão inclusas em nosso Plano de Trabalho

para atendimento.

Atem